УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Северская

Об итогах районной выставки-конкурса подарок маме (бабушке)
своими руками «Моей любимой мамочке(бабушке)»

На основании приказа управления образования от 02.11.2018 г, №
1729 «О проведении районной выставки-конкурса подарок маме (бабушке)
своими руками «Моей любимой мамочке(бабушке)» 16.11.2018 в МБУ ДО
ЦРТДЮ ст. Северской была проведена районная выставка-конкурс подарок
маме (бабушке) своими руками «Моей любимой мамочке(бабушке)»(далее
Конкурс).

В районном конкурсе приняли участие образовательные организации:
МБОУ СОШ №1 1 ,  МБОУ СОШ № 45, МБОУ СОШ № 6. МБОУ COLLi №
49, МБОУ СОШ № 43, МБОУ СОШ № 32, МБОУ СОШ № 3, М БОУ СОШ
№ 27, МБОУ СОШ № 44, МБОУ СОШ №36,М БОУ СОШ № 23,МБОУ СОШ
№ 4, МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МБОУ гимназия ст. Азовской, МАОУ
лицей пгт. Афипского, МБОУ СОШ №14, МБОУ СОШ №16, МБОУ СОШ
№17. МБОУ СОШ №21, МБОУ СОШ №46, МБОУ СОШ №51, МБОУ СОШ
№52, МБДОУ ДС КВ №8, МБДОУ ЦРР-ДС №15 «Березка», МБДОУ ДС ОВ
№26, МБДОУ ДС ОВ №28, МБДОУ ДС №31, МБДОУ ДС КВ №39, МБДОУ
ДС №40, ГКОУ КК школа-интернат пгт. Ильского, МАУ ДО «ЦРТДЮ» ш т.
Черноморский.

По решению жюри победителями и призерами районной выставки-
конкурса стали учащиеся образовательных организаций: МБОУ СОШ № 36,
МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 45, МБОУ МОШ № 32,
МБОУ гимназия ст. Азовской,МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской, МАОУ лицей
пгт.Афипского, МБДОУ ДС КВ №8, МБДОУ ЦРР-ДС №15 «Березка»,
МБДОУ ДС ОВ №26, МБДОУ ДС ОВ №28/.МБДОУ ДС №31, МБДОУ ДС
КВ №39, МБДОУ ДС №40, МБОУ СОШ №14, МБОУ СОШ №16, МБОУ
СОШ №17, МБОУ СОШ №46, МБОУ СОШ №51, МБОУ СОШ №52, ГКОУ
КК школа-интернат пгт. Ильского, МАУ ДО «1ДРТДЮ» пгт. Черноморский.

На основании вышеизложенного приказываю:
1 .Наградить грамотами управления образования победителей и

призеров районной выставки- конкурса (приложение № 1).

2. Главному специалисту управления образования (Налбандя*.
довести до сведения руководителей образовательных организаци
итогирайонного конкурса.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить н
заместителя начальника управления образования Новикову А.А,

Начальник управления образования Л.В. Мазьк<

Возрастная категория: 5-7кд.Номинация г
«Нетрадиционные виды декоративно-прикладного творчества»

№ ОУ ФИ учащегося ФИО руководителя Статус диплома |
1

1 МБУ ДО
ЦРТДЮ ст.
Северской

Рекуц София Езерская О,В. Победитель j

2 МБОУ СОШ
№ 6

Яковенко
Вероника

Аллахвердова Н.В. Призер

Возрастная категория: 1-4кл.Номинация
«Нетрадиционные виды декоративно-прикладного творчества»

№ ОУ ФИ учащегося ФИО руководителя Статус диплома

1 МБОУ СОШ
№ 4

Фоменко Павел Фельдман И.В. Победитель

2 МБУ ДО
ЦРТДЮ ст.
Северской

Симдюкова
Ульяна

Езерская О.В. Призер

Детские сады
1

-------

МБДОУ ДС
КВ № 14

Г нускина
Анастасия

Мордовская А.А. Победитель

2 I МБ ДО У ДС Кокарева И.И.
№40 Анастасия

3 МБДОУ ДС
№ 35

Спиридонов Илья Чернова Т.С. Призер

Квиллинг

Детские сады
■

| 1 МБДОУ ДС
КВ № 4

Каландалзе
Деметре

Поникаровская
Э.В.

Победитель

2 МБДОУ ДС
№ 27

Китастая
Василиса

Козина Н.И Призер

3 МБДОУ ДС
№ 14

Кусай София Филимоненко Л.В. Призер

НАГРАЖДАЕТСЯ

воспитанница МБДОУ ДС №40

Лучникова Алена

Призёр
районной выставки -  конкурса подарок маме (бабушке)

своими руками «Моей любимой мамочке (бабушке)»
в номинации

«Вязание»
возрастная группа - дошкольники

(руководитель -  воспитатель Кокарева И.И.)

Приказ У О администрации Северский район от 20.11.2018 г. №1836

Начальник управления образования Мазько